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BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje Kuadër”, 

në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93502-04-19-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksioni i mjediseve ne bashkepronesi ose te 

perbashketa ne ndertesat pallat, te prekura nga Termeti i dates 26.11.2019, ne Territorin e Bashkise 

Lezhe. (Loti II). 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 92,506,912 (nentedhjete e dy milion e peseqind e gjashte mije 

e nenteqind e dymbedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 92,410,112 (nentedhjete e dy milion e katerqind e dhjete mije e njeqind e dymbedhjete) Lek 

pa Tvsh. 

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri    OE “RSM & HIDRO COMPANY” 

Adresa   Njesia Nr. 8, Rruga “Xhorxhi Martini”, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, 

                                    Shkalla 2, Kati 7, Tirane, 

Nr. NIPT                     L04803001U 

Dhe 

Emri    OE “DESARET COMPANY” SHPK 

Adresa   Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga “Hysni Gerbolli”, Pallati “Desaret”, Prane  

                                    Kryqit te Kuq, Tirane, 

Nr. NIPT              K01816001J 

 

 

 


